GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO SECRETÁRIO
COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL

CPRTI

COMUNICADO CPRTI n° 002/2010

PROCESSO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO PARA ACESSO NA SÉRIE DE
CLASSES DE PESQUISADOR CIENTÍFICO DO ANO 2009:
AGENDAMENTO DE ENTREVISTAS.

A COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL –
CPRTI, torna público que os pedidos de entrevista dos candidatos inscritos
no Processo de Avaliação para Acesso na Série de Classes de Pesquisador
Científico do Ano  2009  foram todos deferidos.

Os candidatos interessados, identificados pelo seu agrupamento de áreas
afins de pesquisa, estão convidados para as entrevistas agendadas, as quais
serão realizadas pela Comissão Permanente do Regime de Tempo
Integral - CPRTI, em sua sede, localizada na  Alameda Nothmann nº 463,
na seguinte conformidade:

     BA - BIOLOGIA ANIMAL

Irina Kerkis 38.718.226-3 2448 Dia 19/04/10  às  12:00h

     BV - BIOLOGIA VEGETAL

João Del Giudice Neto 16.863.267-6 2636 Dia 19/04/10  às  12:20h

Roque Cielo Filho 19.170.696-6 2563 Dia 19/04/10  às  12:40h

     CQF - CIÊNCIAS QUÍMICAS E FISICAS

Maria Celeste Cardeal de Oliveira 5.016.918 1427 Dia 19/04/10  às  11:40h

      MI - MICROBIOLOGIA E IMUNOLOGIA

Estevão de Camargo Passos 7.410.896 1773 Dia 19/04/10  às  10:40h

Maria Aparecida de Oliveira 7.972.805 2345 Dia 19/04/10  às  11:00h

Doroti de Oliveira Garcia 6.755.501 1524 Dia 19/04/10  às  11:20h

      PPA - PATOLOGIA E PARASITOLOGIA ANIMAL

Márcia Maria Rebouças 2.737.919 1615 Dia 19/04/10  às  10:00h

Paulo Reis de Carvalho 17.824.820-4 1625 Dia 19/04/10  às  10:20h

   CPRTI: 13/04/2010

   MLGU/Sec. Exec. CPRTI